CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

2011.1/ASS2003 90229 Revisão da Prova de Títulos. Indeferido: Conforme item 7.6.7 do Edital nº 027/2011.

2011.1/ASS2006 90162
1º - Revisão da Prova Didática;

2º - Revisão da Prova Prática.

1º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 027/2011;

2º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 027/2011.

2011.1/ASS2008 90228
1º - Revisão da Prova Didática;

2º - Revisão da Prova Prática.

1º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 027/2011;

2º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 027/2011.

2011.1/ASS2009 90034 Revisão da Prova Didática. Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 027/2011.

2011.1/ASS2010 90207 Revisão da Prova Prática. Indeferido: Conforme item 7.5.1.1 do Edital nº 027/2011.

2011.1/ADJ3001 90027 Revisão da Prova de Títulos.

Indeferido:

Alínea "F": Documentação apresentada não atende às exigências do item 7.7.4 do Edital 027/2011;

Alínea "G": Dos documentos apresentados para comprovação da alínea "g", apenas 03 (três) foram aceitos, o restante não

atende às exigências do item 7.7.6 do Edital 027/2011;

Alínea "I": Recurso Improcedente.

2011.1/ADJ3001 90134 Revisão da Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 027/2011.

2011.1/ADJ3001 90011 Revisão da Prova Didática. Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 027/2011.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

PROFESSOR ASSISTENTE E PROFESSOR ADJUNTO 2011.1

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna público o resultado dos recursos referentes às provas escrita,

prova didática, prova prática e avaliação de títulos, do concurso para Professor Assistente e Professor Adjunto 2011.1, objeto do edital n° 027/2011 de 07/04/2011.

1 - Resultado dos recursos:

Palmas, 03 de junho de 2011

Página 1 de 1